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تامین پایدار آب شرب 12 هزار نفر در منطقه 
براآن و کراج       

  با تکمیل عملیات اتصال خطوط آبرسانی زیار به براآن 
جنوبی، آب شرب 12 هزار نفر در منطقه براآن و کراج به صورت 
پایدار تامین می شود. مدیرعامل آبفای استان اصفهان با بیان اینکه 
با اتصال خطوط آبرسانی منطقه براآن و کراج به یکدیگر آب شرب 
بیش از 12 هزار نفر در این منطقه به صورت پایدار تامین می شود، 
اظهار داشت: تا قبل از اجرای این پروژه شبکه آبرسانی به منطقه 
از طریق سه خط مجزا صورت می گرفت که با اجرای این پروژه و 
با اتصال خطوط آبرسانی زیار به براآن جنوبی، آب در این شبکه به 
صورت چرخشی در جریان است که این امر باعث تامین و توزیع 
عادلانه آب در این منطقه می شود. حسین اکبریان اعلام کرد: 
اجرای این پروژه از اواخر دی ماه سال گذشته آغاز شده و طی 
چند روز آینده به بهره برداری می رسد و دیگر مردم در زمان اوج 
مصرف با افت فشار آب مواجه نمی شوند. وی افزود: برای اجرای 
این پروژه 5896 متر خط انتقال به قطرهای 125 و 160میلی 
متر از روستاهای رحیم آباد به اندلان و نیز ازروستاهای شیدان 

به زغمار اجرا شد.

شهادت؛ هنر مردانی است که برای خدا و 
در مسیر خدا هستند 

مدیر منطقه دو عملیات انتقال گاز ایران در پی شهادت 
جانگداز آیت الله سید ابراهیم رئیسی،رئیس جمهور کشور و هیات 

همراه پیام تسلیتی صادر کرد.
َّا إلِیَْهِ راَجِعُونَ« ِ وإَنِ َّا لِلهَّ »إنِ

شهادت؛ هنر مردانی است که برای خدا و در مسیر خدا 
هستند. آیت الله سید ابراهیم رئیسی، خادم خستگی ناپذیری بود 
که در مسیر خدمت به مردم شریف ایران اسلامی از هیچ کوشش و 
مجاهدتی دریغ نداشت . این خادم آستان مقدس حضرت علی ابن 
موسی الرضا )ع(، در سالروز میلاد امام و مراد خود، اجر یک عمر 
مجاهدت خالصانه خود را اینگونه گرفت تا به مصداق آیه شریفه 
ولَا تحَسَبَنَّ الذَّینَ قُتِلوا فی سَبیلِ الَلهّ أمَواتاً، در پیشگاه حضرت 

حق، زنده باشند.
اینجانب مصیبت وارده را در این ایام شریف که متعلق 
به ساحت مقدس حضرت ثامن الائمه، امام رضا )ع( است، به 
محضر امام زمان )عج(، رهبر معظم انقلاب حضرت آیت الله 
خامنه ای )مدظله العالی( ، امت شریف ایران اسلامی و همکاران 
عزادار  تسلیت گفته و از درگاه خداوند متعال برایشان علو درجات 
و همجواری با شهیدان گرانقدر و برای بازماندگان معزز صبر و 

سلامتی مسألت دارم.
اسدالله مهری- مدیر منطقه دو عملیات انتقال گاز ایران

اخبار

شهردار و رئیس مرکز بین المللی جاده ابریشم سمنان از آیت الله 
رئیسی به عنوان یکی از مردمی ترین و موفق ترین روسای دولت ها 
در جمهوری اسلامی ایران نام برد و گفت: شهید آیت الله رئیسی 

محبوبیت بسیار زیادی بین مردم داشت.
به گزارش خبرنگار سیاست روز، علیرضا رحیمیان، سمنان، حسین 
موسوی با بیان اینکه رئیس  جمهور فقید، آیت الله رئیسی یک الگوی 
مدیریتی موفق در میدان بود، اظهار کرد: آیت الله رئیسی از جمله 
مسؤولانی بود که دغدغه مردم و بویژه مردم مناطق محروم و کمتر 
برخوردار را داشت.وی مهمترین ویژگی مدیریت آیت الله رئیسی در 
این دوره بیش از 2.5 ساله را حضور میدانی اش ارزیابی و بیان کرد: 
رئیس  جمهور فقید در دوران خدمتش همیشه در میدان حضور 
داشت و همان گونه که در تبلیغات انتخاباتی وعده داده بود که کشور 
را از پشت میز اداره نخواهد کرد، در این 2.5 سال در همه رویدادها 
و حوادث، شخصاً به نقاط مختلف کشور سفر می کرد و سرانجام نیز 
هنگام بازگشت از یکی از این سفرهای کاری، به درجه رفیع شهادت 

رسید.شهردار سمنان با بیان اینکه رئیس جمهور در کمتر از سه 
سال، ۴۷ سفر استانی داشت، ادامه داد: هیچ رئیس  جمهوری این 
همه حضور میدانی بین مردم نداشته است. ایشان همچنان که وعده 
داده بود، در استان های مختلف حضور می یافت تا از نزدیک در جریان 
مسائل و مشکلات استان ها قرار گیرد.مدیریت ارشد شهری سمنان 
گفت: شهید آیت الله رئیسی در دوران ریاست  جمهوری خود تقریباً در 
همه حوادث و بلایای طبیعی از سیل و زلزله گرفته تا بحران های دیگر 
از نخستین مسؤولانی بود که در محل حادثه حضور می یافت. بدون 
تردید حضور میدانی او در این حوادث برای همیشه در ذهن مردم 
ایران خواهد ماند.وی با بیان اینکه دیدار چهره به چهره با مردم در 
استان های مختلف، زمینه را برای حل بهتر مشکلات و درک درست 
و دقیق از آنها فراهم کرده بود، اظهار کرد: یکی از مهمترین دلایل 
موفقیت دولت مردمی آیت الله رئیسی، توجه ویژه به همین سفرها بود.

موسوی به سفر یک ماه پیش آیت الله رئیسی به سمنان در قالب دور 
دوم سفرهای استانی اشاره و بیان کرد: استقبال به یادماندنی از ایشان 

در سه شهر سمنان، شاهرود و دامغان به روشنی گویای محبوبیت 
بالای او بین مردم بود.وی با بیان اینکه دولت آیت الله رئیسی درک 
مناسبی از ظرفیت های کشور داشت، گفت: به دلیل همین درک و 
شناخت عمیق بود که دولت به دور از فضاسازی های تبلیغاتی، تمرکز 
خود را بر تکمیل پروژه های نیمه تمام استان های مختلف گذاشته بود 
و در بیش از 2.5 سال، بخش قابل توجهی از این پروژه ها را تکمیل 
کرد.وی عملکرد اقتصادی دولت را موفق ارزیابی و اظهار کرد: همچنان  
که از سوی مسؤولان ارشد استان سمنان نیز بارها عنوان شده است، 
نه تنها در طول خدمت دولت آیت الله رئیسی حتی یک واحد تولیدی 
و صنعتی در این استان تعطیل نشد، بلکه در جریان سفر دوم ایشان 
به استان که درست یک ماه از آن گذشته، جشن راه اندازی بیش از 
200 واحد صنعتی و تولیدی نیز در سمنان برگزار شد که این ها همه 
گویای موفقیت دولت خدمتگزار سیزدهم در حوزه تولید و اشتغال بود.

رئیس مرکز بین المللی جاده ابریشم سمنان با اشاره به حمایت های 
ویژه دولت از شهرداری ها، گفت: دولت آیت الله رئیسی با توجه به 

نقش مهم شهرداری ها و دهیاری ها در خدمات دهی به مردم، همواره 
نگاه حمایتی به این بخش داشت. افزایش درآمد و پرداخت به موقع 
درآمدهای ناشی از مالیات بر ارزش  افزوده به شهرداری ها و دهیاری ها 
در این دولت، زمینه را برای خدمات دهی بهتر به شهروندان در سراسر 
کشور فراهم کرد.موسوی با بیان اینکه آیت الله رئیسی با شهادت، مزد 
مجاهدت های چند دهه ای خود را گرفت، اظهار کرد: اندوه بسیار زیاد 
همه مردم ایران از این سانحه نشان دهنده محبوبیت رئیس  جمهور 
شهید بین مردم سراسر کشور است.وی با اشاره به شهادت حسین 
امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه گفت: شهید امیرعبداللهیان به عنوان 
یکی از فرزندان برومند این دیار، از افتخارهای استان سمنان است. 
او در دوران خدمت خود در قامت وزیر امور خارجه منشأ خدمات 
ارزنده ای برای کشور بود. امیرعبداللهیان به عنوان یکی از ماندگارترین 
دیپلمات های ایرانی، همواره از محور مقاومت حمایت ویژه می کرد. 
مطمئناً در تاریخ مقاومت از ایشان به عنوان یکی از حامیان همیشگی 

محور مقاومت و مردم مظلوم غزه یاد خواهد شد.
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رئیس  جمهور شهید یک الگوی مدیریتی موفق در میدان بود

اراک - مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با 
اشاره به بهره برداری از فاز دوم تصفیه خانه فاضلاب خمین 
در آینده ای نزدیک، گفت: در صورت تامین به موقع اعتبار ، 
این پروژه در آینده ای نزدیک وارد مدار بهره برداری خواهد 
شد. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی اظهار 
داشت : طرح ارتقا و افزایش ظرفیت تصفیه خانه فاضلاب شهر 
خمین با توجه به افزایش جمعیت شهری و مشکلات زیست 
محیطی و همچنین عدم ظرفیت کافی تصفیه خانه فاضلاب 
شهر در دستور کار این شرکت قرار گرفته و تا کنون 98.5 
درصد پیشرفت فیزیکی داشته و اکنون به طور آزمایشی در 
مدار بهره برداری قرار گرفته است . حشمت اله عباسی مدیر 
عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی اظهار داشت : 
تاکنون برای طرح فاز 2 تصفیه خانه فاضلاب خمین 650 
میلیارد ریال هزینه شده و برای اتمام آن 350 میلیارد ریال 
دیگر اعتبار مورد نیاز است. مدیر عامل شرکت اب و فاضلاب 
استان مرکزی تصریح کرد: تصفیه  خانه فاضلاب شهر خمین 
در ابتدا برای جمعیت ۴3 هزار نفری این شهر و با ظرفیت ۷ 
هزار و 300 مترمکعب در شبانه روز ایجاد شد که قرار است 
به 1۴ هزار و 600 مترمکعب در شبانه روز برای جمعیتی 
بیش از 85 هزار نفر ارتقا یابد. حشمت اله عباسی با بیان 
اینکه اولویت وزارت نیرو تامین آب شُرب برای استفاده مردم 
و استفاده از پساب فاضلاب برای صنایع است ، اظهار داشت 
: شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی آمادگی کامل برای 
تامین آب مورد نیاز شهرک صنعتی خمین از پساب فاضلاب 

را دارد و این نیازمند همکاری صنایع این شهرک می باشد.

طرح ارتقاء تصفیه خانه فاضلاب 
شهر خمین با 350 میلیارد ریال 

تبریز - شهرداری تبریز که در اجرای پروژه های در دست اجرا تغییر تکمیل می شود
کاربری داده، به عبارتی از روزشمار به پول شمار رسیده است. شهردار 
تبریز اعتبار و برآورد پروژه معلم را تنها در چند ماه از 200 میلیارد 
به 250 میلیارد تومان افزایش داد که برای همگان سوال برانگیز شد!
در شرایطی که پیش تر، شهرداری تبریز از اتمام و بهره برداری 
نهایی تقاطع غیرهمسطح "معلم" همزمان با سوم خرداد، سالروز 
آزادسازی خرمشهر خبر داده و برای اثبات این موضوع نیز، مهرماه 
سال گذشته، تابلو روزشمار آن را نصب کرده بود، این پروژه به دلیل 
تاخیر در اجرا و زمان بندی و محاسبات اشتباه شهرداری تاکنون به 
بهره برداری نرسیده و عملیات اجرایی آن ادامه دارد!پیش از این 
"اکبر پورخردمند"، شهردار منطقه 5 تبریز به عنوان کارفرمای این 
پروژه در گفتگویی، با تاکید بر اتمام و بهره برداری به موقع این 
پروژه، از آن به عنوان پروژه ای فرامنطقه ای و در راستای رفع گره های 
ترافیکی منطقه شمال غرب تبریز یاد کرده و از افتتاح آن در زمان 
مقرر خبر داده بود.شهرداری تبریز که تا امروز موفق به افتتاح به 
موقع پل معلم نشده، در سکوت کامل خبری، با تغییر زمان افتتاح 
این پروژه، حالا از تاریخ جدیدی را برای اتمام آن اعلام کرده و 
زمان بهره برداری از آن را 31 خرداد اعلام می کند.یعقوب هوشیار، 
شهردار تبریز در بازدید میدانی هفته قبل خود و جمعی از مدیران 
شهرداری از این پروژه 200 میلیارد تومانی که حالا رقم پیمان آن 
نیز افزایش یافته و به 250 میلیارد تومان رسیده است و این پل 
غیرهمسطح که به گفته شهردار تبریز، نخستین پل سگمنتال 
شهری تبریز به شمار می رود، در تاریخ اعلامی جدید نیز به بهره 
برداری برسد! تاخیر در اتمام پل معلم درحالی صورت گرفته است 
که باید درباره ابهامات موجود پیرامون برآوردهای مالی و اجرایی آن 
که در چند ماه از 200 میلیارد تومان به 250 میلیارد تومان اعلام 
می شود شفاف سازی شود.شهرداری تبریز، برعکس سال نخست 
که مقید به اتمام طرح ها در زمان اعلامی و سر موعد مقرر بود، 

دیگر عزمی برای وفای به عهد قبلی ندارد و اغلب طرح ها و پروژه 
های عمرانی زیربنایی در دست اجرای آن، نظیر همین پل معلم 
که به کارفرمایی شهرداری منطقه 5 درحال اجراست، به کندی و 
تاخیرهای بسیار درحال پیگیری هستند.موضوع این تاخیرها، دلایل 
آن و ابهامات مربوط به عدم برآوردهای مالی دقیق در خصوص 
هزینه های اجرایی پل معلم که این روزها به یکی از چالش های 
اصلی در حوزه مدیریت شهری تبریز تبدیل شده، از جمله مسایلی 
به شمار می رود که هم شهرداری تبریز، هم شهرداری منطقه 5 
به عنوان کارفرما به عنوان پیمانکار طرح، ناگزیر از شفاف سازی و 
توضیح درخصوص آن هستند. تمدید روزشمار روگذر معلم تنها 
نمونه ای از این تغییر کاربری هاست و تمدید چندین و چند باره 
وعده چاله زدایی از خیابان ها و معابر اصلی تبریز مصداقی دیگر از 
این رویه پرتکرار و سریالی در شهرداری است چرا که هوشیار بهمن 
1۴01 بود که پایان سه ماهه نخست 1۴02 را موعد تحقق این 
وعده اعلام کرد و این وعده نه تنها محقق نشد بلکه با تمدید های 
سه ماهه و شش ماهه به پایان سال حواله شد و در نهایت معاون 
فنی و عمرانی شهردار تبریز روزشماری نامعلوم در 1۴03 را برای 
آن اعلام کرد.به این فهرست می توان روزشمارها و وعده هایی چون 
افتتاح پردیس فرهنگ و رسانه تبریز را نیز اضافه کرد که قرار بود 29 
بهمن 1۴02 به بهره برداری برسد اما با وجود سررسید این وعده، 
»اتمام پروژه در آینده نزدیک« تنها توضیح مدیران شهرداری در این 
خصوص است و پروژه مترو تبریز نیز که دیگر نیازی به توضیح ندارد 
و تاخیر چند دهه ای در اجرای آن تمام مرزهای زمان بندی برای 
اجرای پروژه در شهر اولین ها را جابجا کرده و سوای مباحث کمی، 
کیفیت اجرای پروژه ها نیز خود مجالی مفصل برای نقد و بررسی 
می طلبد و اندر حکایت آن تنها به نقل قولی از استاندار در همین 
بازدید اخیر بسنده می کنیم که خواستار نظارت جدی تر بر کیفیت 

اجرای پروژه ها توسط پیمانکاران شهرداری شده است.

شعبده بازی شهرداری تبریز با پروژه های شهری از روزشمار تا پول شمار!

گلستان - به منظور بررسی اقدامات جهت گذر موفق از اوج 
بار تابستان سال جاری، اولین جلسه کمیته عالی مدیریت 
مصرف در شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان برگزار 
شد. به گزارش روابط عمومی ؛ مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق استان با تاکید بر انجام اقدامات هوشمندسازی 
و کنترل پذیری مشترکین برای مدیریت پیک سایی 
سال 1۴03 افزود: در سال گذشته این اقدامات در تمامی 
تعرفه ها علی الخصوص در بخش کشاورزی کمک شایانی 
به مدیریت پیک بار و جبران ناترازی موجود داشته است 
که انشاله با کاهش 15 درصدی نسبت به مصرف سال قبل 

این صنعت را یاري رسانند.
وی افزود : به مشترکین گلستانی توصیه می شود که با 
نصب اپلیکیشن از نحوه اجرای مدیریت انرژی مطلع شوند 
و با رعایت دستورالعمل ها ،از جوایز در نظر گرفته شده 
مطلع باشند. وی بیان داشت: با توجه به سهم تعیین شده 
برای مدیریت بار در ایام گرم سال و روند رشد مصرف برق 
، باید اقدامات جدی در جهت گذر از پیک تابستان با کمک 
مردم داشته باشیم. سید احمد موسوی با ارائه گزارش از 
وضعیت اقدامات در حوزه کاهش پیک و مدیریت مصرف 
برق در سال گذشته افزود: به منظور عبور از پیک بار سال 
جاری برنامه تکلیفی در بخش های مختلف ابلاغ شده است 
که امیدواریم با همکاری بخش صنعت، کشاورزی، اداری و 
تجاری امسال نیز به مانند سال های گذشته تعامل موثری 

در تامین برق مطمئن و پایدار را داشته باشیم.
در ادامه معاون هماهنگی عمرانی استانداری گلستان نیز 
ضمن تاکید بر اهمیت مدیریت مصرف برق، برنامه های 

پیش رو را بررسی نمود.

اولین جلسه كمیته عالی مدیریت 
مصرف برق گلستان تشكیل شد

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 
و موضوع تفاهم نامه فی مابين سازمان ثبت اسناد و املاک 
کشور و وزارت جهاد کشاورزی و دستورالمل 99/93757 
مورخ 1399/05/29 فی مابين سازمان ثبت اسناد و املاک 

کشور و وزارت جهاد کشاورزی .
برابر آراء صادره هيات /هياتهاي موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي مهاباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است. لذا 
مشخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضيان اعتراضي داشته باشند، ) برابر ماده 3 
ق.ت.ت ( ، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود رابه اداره ثبت واسناد و املاک شهرستان مهاباد تسليم وپس از اخذ 
رسيد ، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض به مرجع ذيصلاح قضايي  
مراجعه و نسبت به تنظيم  داد خواست  اعتراض  اقدام نمايند و گواهي 
تقديم داد خواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر يک ماهه به اداره 
ثبت  اسناد واملاک مهاباد ارائه نمايند . در غير اين صورت پس از انقضای 
مهلت مذکور چنانچه  متقاضي ثبت يا نماينده قانوني وي به داد گاه مراجعه  
و گواهي عدم تقديم داد خواست را اخذ و ارائه ننمايند بدون توجه به 

اعتراض  مطابق مقررات سند مالكيت بنام متقاضي ثبت صادر خواهد شد.
املاک واقع 2349 اصلی در بخش 15 مهاباد

آقای محمد مروتی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی   -1
به مساحت   2786/92  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی بخش 15 

مهابادروستای ساروانه  موضوع 19678.
آقای محمد مروتی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی   -2
به مساحت   2344/08  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی بخش 15 

مهابادروستای ساروانه  موضوع 19137.
آقای محمد مروتی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی   -3
به مساحت   7743/38  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی بخش 15 

مهابادروستای ساروانه  موضوع 19678.
آقای محمد مروتی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی   -4
به مساحت   6226/79  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی بخش 15 

مهابادروستای ساروانه  موضوع 19678.
آقای محمد مروتی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی   -5
به مساحت   1559/43  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی بخش 15 

مهابادروستای ساروانه  موضوع 19678
آقای محمد مروتی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی   -6
به مساحت   1691/77  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی بخش 15 

مهابادروستای ساروانه  موضوع 19678
آقای محمد محمدی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين   -7
مزروعی به مساحت   2664/6  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی بخش 

15 مهابادروستای ساروانه  موضوع 19137
آقای محمد محمدی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين   -8
مزروعی به مساحت   5529/97  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی 

بخش 15 مهابادروستای ساروانه  موضوع 19137
آقای محمد محمدی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين   -9
مزروعی به مساحت   1030/18  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی 

بخش 15 مهابادروستای ساروانه  موضوع 19137
آقای محمد محمدی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين   -10
مزروعی به مساحت   1478/57  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی 

بخش 15 مهابادروستای ساروانه  موضوع 19137
آقای محمد محمدی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين   -11
مزروعی به مساحت   8395/65  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی 

بخش 15 مهابادروستای ساروانه  موضوع 19137
آقای محمد محمدی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين   -12
مزروعی به مساحت   3837/62  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی 

بخش 15 مهابادروستای ساروانه  موضوع 19137
آقای محمد محمدی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين   -13
مزروعی به مساحت   7632/25  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی 

بخش 15 مهابادروستای ساروانه  موضوع 19137
آقای محمد محمدی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين   -14
مزروعی به مساحت   4119/45  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی 

بخش 15 مهابادروستای ساروانه  موضوع 19137
آقای محمد حسين که شيلان آباد  نسبت به ششدانگ يک قطعه   -15

زمين مزروعی به مساحت   3384/52  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی 
بخش 15 مهابادروستای ساروانه  موضوع مدارک پرونده

آقای طاهر و رسول و حسن همگی حسين که   هر کدم به   -16
نسبت 2 دانگ مشاع از  ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت   
11542/82  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی بخش 15 مهابادروستای 

ساروانه  موضوع مدارک پرونده
آقای طاهر و رسول و حسن همگی حسين که   هر کدم به   -17
نسبت 2 دانگ مشاع از  ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت   
12529/3  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی بخش 15 مهابادروستای 

ساروانه  موضوع مدارک پرونده
آقای محمود حسين که نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين   -18
مزروعی به مساحت   1308/96  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی 

بخش 15 مهابادروستای ساروانه  موضوع مدارک پرونده
آقای محمود حسين که نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين   -19
مزروعی به مساحت   1400/45  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی 

بخش 15 مهابادروستای ساروانه  موضوع مدارک پرونده
آقای عمر پايانيانی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی   -20
به مساحت   26447/87  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی بخش 15 

مهابادروستای ساروانه  موضوع مدارک پرونده.
آقای عمر پايانيانی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی   -21
به مساحت   8851/54  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی بخش 15 

مهابادروستای ساروانه  موضوع مدارک پرونده.
آقای عمر پايانيانی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی   -22
به مساحت   20190/01  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی بخش 15 

مهابادروستای ساروانه  موضوع مدارک پرونده.
خانم طوبی صوفی مينه لاچينی  نسبت به ششدانگ يک قطعه   -23
زمين مزروعی به مساحت   5449/45  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی 

بخش 15 مهابادروستای ساروانه  موضوع 19681
آقای علی قربانی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی   -24
به مساحت   12363/67  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی بخش 15 

مهابادروستای ساروانه  موضوع مدارک پرونده.
آقای علی قربانی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی   -25
به مساحت   16070/59  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی بخش 15 

مهابادروستای ساروانه  موضوع مدارک پرونده.
آقای عثمان آزاد  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی   -26
به مساحت   24637/53  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی بخش 15 

مهابادروستای ساروانه  موضوع مدارک پرونده.
آقای حاميد حسينكه  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين   -27
مزروعی به مساحت   4039/21  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی 

بخش 15 مهابادروستای ساروانه  موضوع 7239.
آقای حاميد حسينكه  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين   -28
مزروعی به مساحت   1936/1  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی بخش 

15 مهابادروستای ساروانه  موضوع 7239.
آقای حاميد حسينكه  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين   -29
مزروعی به مساحت   416/8  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی بخش 

15 مهابادروستای ساروانه  موضوع 1967.
آقای عبدالقادر و صلاح همگی محمدرسولی  هر کدام به نسبت   -30
3 دانگ مشاع از  ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت   6417/77  
متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی بخش 15 مهابادروستای ساروانه  

موضوع مدارک پرونده.
آقای کامل رمضانی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين   -31
مزروعی به مساحت   22587/96  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی 

بخش 15 مهابادروستای ساروانه  موضوع مدارک پرونده.
آقای علی و عمر همگی  رزمنده  هر کدام به نسبت 3 دانگ   -32
مشاع از  ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت   14934/99  متر 
مربع در قسمتی از 2349-اصلی بخش 15 مهابادروستای ساروانه  موضوع 

مدارک پرونده.
آقای علی و عمر همگی  رزمنده  هر کدام به نسبت 3 دانگ   -33
مشاع از  ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت   12629/56  متر 
مربع در قسمتی از 2349-اصلی بخش 15 مهابادروستای ساروانه  موضوع 

مدارک پرونده.
شناسه آگهی 1722748

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/3/7
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/21

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربايجان غربی ) ثبت کل (

قوه قضائيه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد 
استان آذربايجانغربي

آگهی مزايده اموال منقول
 )سيمكارت همراه اول به پرونده اجرائی 139804029115000388 

بايگانی 9800436 ( 
امتياز خط تلفن همراه به شماره 09126598028 متعلق به آقای 
حسن کوثری نام :پدر قربانعلی تاريخ تولد 1352/09/09 شماره ملی 
4590211599 شماره شناسنامه 1505 متعهد پرونده اجرايی فوق که 
در قبال مطالبات متعهد له )زوجه( : معصومه مرتضوی نام :پدر سيدحسين 
شماره   4591179583  : ملی  شماره   1353/05/  25: تولد  تاريخ 
شناسنامه: 488 به نشانی قريه ابرسج شاهرود پائين محله پلاک 8 متعهد 
له ورثه زوجه : احمد کوثری نام پدر حسن تاريخ تولد 1373/01/19  
شماره ملی 4580218140 شماره شناسنامه 4580218140 به نشانی: 
شاهرود مهدی آباد خيابان 18 شرقی پلاک 29 موضوع سند ازدواج : شماره 
سند : 3702 ، تاريخ سند : 1372/01/21 ، دفترخانه صادر کننده : 
دفترخانه ازدواج شماره 26 و طلاق شماره 1 شهر شاهرود استان سمنان 
حسب تقاضای احمد کوثری احدی از ورثه مرحوم معصومه مرتضوی )زوجه 
متوفی به قدر الحصه اش 7/12 از 80 عدد سكه طلای يک بهار آزادی 
تعداد 667/ 46سكه حسب تقاضای بستانكار تلفن مورد مزايده بازداشت 
و برابر گزارش کارشناسی به شماره وارده 140205029115013134 
مورخ 1402/11/07 خط تلفن همراه شماره 09126598028 را به مبلغ  
/000/000 /210ريال بيست و يک ميليون تومان متعلق به متعهد را 
ارزيابی و با توجه به ابلاغ نظريه کارشناسی به طرفين و عدم وصول اعتراض 
در مهلت قانونی قطعيت يافته است برابر نامه شماره 03/940/11520 
مورخه 1403/02/17 اداره امور مشتريان ارتباطات سيار منطقه سمنان 
تلفن شماره 09126598028 مذکور تا مورخ 1403/02/03 علی الحساب 
مبلغ 30000 ريال سه هزار تومان  بدهی دارد. حسب درخواست بستانكار 
مزايده خط تلفن مذکور بصورت حضوری راس ساعت 9 صبح الی 12 ظهر 
روز شنبه مورخه نوزدهم خرداد ماه سال يكهزار و چهارصد و سه شمسی 
)1403/03/19( در محل اداره ثبت شاهرود واقع در شاهرود خيابان 15 
خرداد خرداد نهم کوچه هواشناسی شعبه اجرا برگزار و مورد مزايده فوق در 
قبال الباقی مطالبات بستانكار و هزينه های اجرائی نقدا به فروش می رسد. 
مزايده خط تلفن همراه شماره 09126598028 از مبلغ 210/000/000 
ريال بيست و يک ميليون )تومان شروع و به بالاترين قيمت پيشنهادی از 
طرف خريدار نقدا فروخته خواهد شد شرکت در جلسه مزايده برای عموم 
آزاد است و خريداران و يا نماينده قانونی آنها ميتوانند جهت شرکت در 
مزايده در وقت مقرر از ساعت 9 صبح الی ساعت 12 همان روز( ضمن 
واريز ده درصد از مبلغ پايه کارشناسی خط تلفن همراه 09126598028 
به مبلغ 21/000/000 ريال به حساب سپرده ثبت شاهرود  به شماره 
)شناسه  سپرده    -IR  820100004071013207820183 شبا 
935013271108000000 نزد بانک ملی مرکزی شاهرود و ارائه فيش 
واريزی در محل برگزاری مزايده اداره( ثبت اسناد و املاک شاهرود شعبه- 
اجرا حاضر و مبلغ پيشنهادی خود را به مبلغ حداقل مبلغ پايه مزايده کتبا 
تسليم نمايند برنده مزايده مكلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف 
مدت پنج روز از تاريخ مزايده به حساب صندوق ثبت توديع نموده و در 
صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واريز 
ننمايد مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واريز و عمليات 
فروش از درجه اعتبار ساقط و مزايده تجديد ميگردد حق مزايده زائد بر 
مبلغ مزايده بعهده خريدار  می باشد برابر بند عماده 21 1 و ماده 125 
آئين نامه اجرا( نيم عشر اجرائی خط تلفن همراه شماره 09126598028 
به مبلغ 10/500/000 ريال ده ميليون و پانصد هزار ريال و حق مزايده 
متعلقه به مورد مزايده خط تلفن همراه شماره 09126598028 به مبلغ 
12/600/000 ريال دوازده ميليون و ششصد هزار ريال ميباشد و نقدا در 
روز برگزاری مزايده دريافت ميگردد. ضمناً چنانچه روز مزايده تعطيل رسمی 
اعلام ،گردد مزايده روز اداری بعد از تعطيلی در همان ساعت و مكان مقرر 
برگزار خواهد شد و چنانچه هزينه های فوق توسط بستانكار پرداخت گردد 
به طلب وی اضافه گردد. ضمنا برابر ماده 39 مكرر چنانچه خريداری جهت 
شرکت در مزايده شرکت نكند و بستانكار به عنوان برنده مزايده تعيين 
گردد مدت 2 ماه از تاريخ برگزاری مزايده به مديون فرصت داده ميشود تا 

ضمن تسويه بدهيهای پرونده از نقل و انتقال مال جلوگيری نمايد 
تاريخ انتشار آگهی روز دوشنبه هفتم خرداد ماه سال يكهزار و چهارصد 

و سه شمسی  1403/03/07
شناسه آگهی 1724010

حميدرضا حسين پور
رييس ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی اختصاصی قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی سال 1403

در اجرای ماده 3 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 13 - آئين نامه اجرايی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هايی که به 
موجب آراء هيات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک راميان منجر به صدور رأی جهت 
صدور سند مالكيت گرديده اند در دو نوبت و به شرح ذيل آگهی می شود: 1-رأی شماره  
   1401114412010000379 کلاسه   پرونده  در    140360312010000385
تصرفات مفروزی و مالكانه  آقای جنيد کلوی  فرزند  جليل به شماره شناسنامه 10  
صادره از گنبدکاووس دائر بر صدور سند مالكيت  نسبت به ششدانگ  يک قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت  70/ 22744  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره  64 فرعی از 
3- اصلی واقع در گلستان بخش 8  حوزه ثبتی  راميان  که انتقال ملک  بلاواسطه از 
مالک رسمی  )تمامت سهم آقای محمدرضا  عجم(. در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء 
اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از اولين تاريخ انتشار آگهی و در روستا ها از 
تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت 
اسناد و املاک راميان تسليم و رسيد اخذ نمايند، معترض بايد ظرف يک ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمايند و گواهی 
تقديم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک راميان تحويل دهد. در اين صورت 
اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حكم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض 
اين اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالكيت خواهد نمود. صدور سند مالكيت 

جديد مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. م الف: 9118
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/03/07  )دوشنبه(  تاريخ انتشار نوبت دوم: 

1403/03/23 )چهارشنبه(  
مجتبی گلچين-  رئيس اداره ثبت اسناد و املاک راميان

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360312004001167  مورخ 1403/02/11  موضوع 
کلاسه 1402114412004001547 هيات اول/دوم  موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای آق محمد  اعظمی داشلی 
برون  فرزند اويلک در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت  31325  مترمربع 
جدا شده از پلاک 13 -اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی قريه هيوه چی بخش 11 حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالكيت مشاعی بوده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی  تقديم 
نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد. م الف: 9120
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/03/07  تاريخ انتشار نوبت دوم:  1403/03/23
هادی عطائی مقدم - رئيس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1403/00711  هيات اول/دوم  موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کلاله تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم  هانيه عطائی  فرزند  نوری  بشماره 
شناسنامه  4860281799  صادره از در ششدانگ  يک قطعه زمين کشاورزی  به 
مساحت  29890  مترمربع  مفروز و مجزا شده از پلاک 201-اصلی واقع در بخش 
9  حوزه ثبتی شهرستان کلاله خريداری انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی )محمد 
قليچ  عطايی( محرز گرديده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی  تقديم نمايند. بديهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد. م الف: 9124
دوم:  نوبت  انتشار  تاريخ      1403/03/07 اول:  نوبت  انتشار  تاريخ 

1403/03/23
بهمن سارلی  - رئيس ثبت اسناد و املاک  کلاله 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1403/00713  هيات اول/دوم  موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کلاله تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی  خانم  نعيمه عطائی  فرزند  رجب  
بشماره شناسنامه  538  صادره از در ششدانگ يک قطعه زمين  کشاورزی  به مساحت  
51215  مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 201-اصلی واقع در بخش 9  حوزه 
ثبتی شهرستان کلاله  خريداری انتقال ملک مع الواسطه  از مالک رسمی )محمد قليچ  
عطايی( محرز گرديده است ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی  تقديم نمايند. بديهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد 

شد. م الف: 9122
دوم:  نوبت  انتشار  تاريخ      1403/03/07 اول:  نوبت  انتشار  تاريخ 

1403/03/23
بهمن سارلی - رئيس ثبت اسناد و املاک  کلاله 

گزارش


